
17Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.571

230 TERESINA DE 
GOIAS

9.412.895,00 0,0062350 7.681.549,00 0,0047689 0,0055020 0,0046767 0,0387348 0,0840619

231 TEREZOPOLIS 
DE GOIAS

86.693.286,00 0,0574248 98.913.021,00 0,0614078 0,0594163 0,0505039 0,0000000 0,0911543

232 TRES RANCHOS 20.324.335,00 0,0134627 22.078.015,00 0,0137066 0,0135846 0,0115469 0,0133111 0,0655084
233 TRINDADE 1.267.779.358,00 0,8397654 1.455.115.904,00 0,9033742 0,8715698 0,7408343 0,0387348 0,8202196
234 TROMBAS 44.028.224,00 0,0291639 40.558.995,00 0,0251801 0,0271720 0,0230962 0,0387348 0,1024814
235 TURVANIA 88.352.648,00 0,0585240 87.824.200,00 0,0545236 0,0565238 0,0480452 0,0387348 0,1274304
236 TURVELANDIA 453.272.161,00 0,3002433 537.140.622,00 0,3334710 0,3168572 0,2693286 0,0387348 0,3487138
237 UIRAPURU 34.962.501,00 0,0231588 43.082.655,00 0,0267468 0,0249528 0,0212099 0,0000000 0,0618603
238 URUACU 464.187.075,00 0,3074733 513.921.192,00 0,3190558 0,3132645 0,2662748 0,0387348 0,3456601
239 URUANA 162.247.944,00 0,1074716 279.301.649,00 0,1733978 0,1404347 0,1193695 0,0000000 0,1600199
240 URUTAI 102.383.332,00 0,0678178 86.280.495,00 0,0535652 0,0606915 0,0515878 0,0387348 0,1309730
241 VALPARAISO DE 

GOIAS
695.500.794,00 0,4606934 779.737.454,00 0,4840815 0,4723874 0,4015293 0,0000000 0,4421797

242 VARJAO 46.641.663,00 0,0308950 52.152.039,00 0,0323774 0,0316362 0,0268908 0,0000000 0,0675412
243 VIANOPOLIS 352.555.675,00 0,2335296 425.550.076,00 0,2641927 0,2488612 0,2115320 0,0048077 0,2569901
244 VICENTINOPOLIS 417.674.382,00 0,2766637 446.634.506,00 0,2772824 0,2769731 0,2354271 0,0000000 0,2760775
245 VILA BOA 71.678.338,00 0,0474791 76.209.711,00 0,0473130 0,0473960 0,0402866 0,0000000 0,0809370
246 VILA PROPICIO 331.080.680,00 0,2193048 335.908.804,00 0,2085410 0,2139229 0,1818345 0,0387348 0,2612197
 TOTAL DO 

ESTADO
150.968.271.117,00 100,0000000 161.075.658.893,00 100,0000000 100,0000000 85,0000000 5,0000000 100,0000000

<#ABC#237418#17#281091/>

Protocolo 237418

Secretaria de Estado de Comunicação
<#ABC#237267#17#280902>

Portaria 018/2021 - SECOM

O Secretário de Estado de Comunicação, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o Requerimento de Férias, evento 
SEI nº 000020627128,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor José Eduardo Jayme 

Oliveira, CPF nº 197.278.521-49, para responder pelo expediente 
da Superintendência de Gestão Integrada da Secretaria de Estado 
de Comunicação, no período de 05/07/2021 a 23/07/2021, em 
substituição a servidora Fernanda Maria da Silva Faria,  CPF nº 
526.576.711-87, titular do cargo, que estará em gozo de suas férias.

Parágrafo  único - Atribuir ao  servidor José Eduardo 
Jayme Oliveira a gratificação Símbolo DAS-4.    

Art. 2º - Designar o servidor Wesley Costa, CPF nº 
533.748.601-25, para responder pelo expediente da Gerência de 
Compras Governamentais da Secretaria de Estado de Comunicação, 
no período de 05/07/2021 a 23/07/2021, em substituição ao servidor 
José Eduardo Jayme Oliveira,  CPF nº 197.278.521-49, titular do 
cargo, que estará substituindo a Superintendente de Gestão 
Integrada.

Parágrafo único  - Atribuir ao servidor Wesley Costa a 
gratificação Símbolo DAI-1.

Art. 3º -  À Gerência de Gestão e Finanças para as 
providências cabíveis.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da SECRETARIA DE ESTADO DE 
COMUNICAÇÃO, aos 17 dias do mês de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por TONY CARLO 
BEZERRA COELHO, Secretário (a), em 18/05/2021, às 17:14, 
conforme art. 2º, § 2º, III, “b”, da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do 
Decreto nº 8.808/2016.

<#ABC#237267#17#280902/>

Protocolo 237267
<#ABC#237268#17#280903>

Portaria 022/2021 - SECOM

O Secretário de Estado de Comunicação, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o Requerimento de Férias, evento 
SEI nº 000021087898.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar a servidora Wanda da Silva Caetano, CPF 

nº 012.503.651-55, para responder pelo expediente da Gerência de 

Gestão e Finanças da Secretaria de Estado de Comunicação, no 
período de 05/07/2021 a 16/07/2021, em substituição ao servidor 
José Lúcio Alves de Oliveira,  CPF nº  708.211.191-68, titular do 
cargo, que estará em gozo de suas férias.

Parágrafo  único - Atribuir à  servidora Wanda da Silva 
Caetano a gratificação Símbolo DAI-1.    

Art. 2º -  À Superintendência de Gestão Integrada para 
conhecimento.

Art 3º - À Gerência de Gestão e Finanças para as 
providências cabíveis.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da SECRETARIA DE ESTADO DE 
COMUNICAÇÃO, aos 09 dias do mês de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por TONY CARLO 
BEZERRA COELHO, Secretário (a), em 11/06/2021, às 17:00, 
conforme art. 2º, § 2º, III, “b”, da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do 
Decreto nº 8.808/2016.

<#ABC#237268#17#280903/>

Protocolo 237268

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#237378#17#281045>

EXTRATO DO CONTRATO 22/2021

PROCESSO: 202017647002009
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: COMPRA DIRETA - DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 02/2021.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de 
limpeza de caixa d’água.
CONTRATADA: TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS EIRELI 
e CNPJ: 08.264.064/0001-01.
VALOR DO CONTRATO: R$ 700,00 (setecentos reais).
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados 
a partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 11 de junho de 2021.
GOIANIA, aos 14 dias do mês de junho de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#237378#17#281045/>

Protocolo 237378

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b1275b0d


